
 
 

RESULTADO FINAL 
 

O MUNICIPIO DE JOÃO MONLEVADE, POR INTERMÉDIO DA FUNDAÇÃO CASA DE CULTURA, 
COM O APOIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, torna público, para o 
conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL da participação e comercialização de comidas 
e bebidas no dia “60° ANIVERSÁRIO DE JOÃO MONLEVADE” no dia 27, 28 e 29 de abril de 2024.  
Todas as propostas foram encerradas no dia quinze de abril de 2024, assim, no dia 16 de abril de 2024 
publica-se o resultado final sendo classificadas as propostas abaixo: 

PROPONENTE SEGMENTO CLASSIFICAÇÃO DA 
PROPOSTA 

27/04/2024  

Empresa - Avohai  Macarrão na Chapa Classificado 
 

Thiago Henrique  Pastel e garapa Classificado 
 

Amanda Cardoso Doces Classificado 
 

El bandolero  Drinks Classificado 
 

Real Destilados Drinks Classificado 
 

Joana Alves da Silva Tropeiro Classificado 

Rogério Rose Tropeiro Classificado 
 

Jorge Luiz Demont 
 

Sanduínche Classificado 
 

Bar do João Kids Hamburguer Classificado 
 

Cervejaria Ayres Chopp Classificado 
 

Nu Grau Distribuidora Chopp Classificado 

Cervejaria Catalã Chopp (Beer Truck) Classificado 
 

Mary Gourmet Comida Sofisticada Classificado 
 

Madneia Junia Churrasco Classificado 

Claudiana Fernandes da Silva Churrasco Classificado 

Celso Rodrigues Bebidas Classificado 

Maria das Graças Bebidas Classificado 

Heloine Bebidas Classificado 

Ana Maria Ferreira Paiva Empadas Classificado 

Cleber José Costa Churros (Food Truck) Classificado 



Lilian Campos Cachorro-quente e 
sanduíche 

Classificado 

Renan Junio dos Santos Soares Açaí/sorvetes Classificado 

Ítalo Soares Demont Drinks Desclassificado 

28/04/2024 
 

Espaço Ayres Chopp (Beer Truck) Classificado 
 

Cervejaria Catalã Chopp Classificado 
 

Nu Grau Distribuidora Chopp Classificado 
 

Instituto Trabalhadores do Bem Costelinha com Mandioca Classificado 
 

Maria Aparecida de Oliveira Bolinho de Mandioca Classificado 
 

Mary Gourmet Comida Sofisticada Classificado 
 

Natália Cristina Doce Classificado 

Joana Alves da Silva Tropeiro Classificado 

Rogério Rose Tropeiro Classificado 

Talita Oliveira Lacerda Pastel Classificado 

Débora de Oliveira Churros Classificado 

Madneia Junia Churrasco Classificado 

Bar do João Kids Hamburguer Classificado 

Diegusta Hamburguer Classificado 

Art JMB Bebidas Bebidas 
 

Classificado 

Armazém da Carne Bebidas Classificado 

Sebastião Vitório Bebidas Classificado 

Maria Aparecida Dias Macarrão na Chapa Classificado 

Notorious Bar Drinks Classificado 

Edson Luiz Drinks Classificado 

Renan Junio dos Santos Soares Açaí/sorvetes Classificado 

Samuel Henrique Bebidas Desclassificado 

29/04/2024 

El Bandolero Drinks Classificado 

Sebastião Vitório Bebidas Classificado 



 

 

ACT JMB Bebidas Bebidas Classificado 

Vlardmir Carvalho Pizzas e sanduíches Classificado 

Joana Alves Tropeiro Classificado 

Madneia Junia Churrasco Classificado 

Avohai Macarrão na Chapa Classificado 

Talita Oliveira Pastel Classificado 

Gerson Xavier Batata Desistência 

Bar do João Kids Hamburguer Classificado 

Jorge Luiz Haburguer Classificado 

Amanda Cardoso Doces Classificado 

Maria Bolinho de Mandioca Classificado 

Claudiana Fernandes da Silva Churrasco Classificado 

Ana Mares Ferreira Empadas Classificado 

Lilian Campos Sanduíches e Cachorro-
quente (Food Truck) 

Classificado 

Cleber José Churros (Food Truck) Classificado 


